1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,980% 0,082214% 30  $             36.010,19  
    Total Intereses  $      1.227.672,34  

TOTAL CAPITAL + 
INTERESES:………………………………
. 

$      2.427.672,34  

TOTAL LIQUIDACIÓN  $      2.427.672,34  
   ABONO  $                          -    
   SALDO  $      2.427.672,34  

Son Dos millones cuatrocientos veintisiete mil seiscientos setenta y dos pesos mdcte. $ 

2.427.672, oo, valor correspondiente a la deuda conformada por el capital y los intereses generados 

en favor de la misma. 

Sírvase su señoría aprobar la presente liquidación de crédito, atendiendo a que esta se diligencio de 

en concordancia a lo dispuesto por la Superintendencia Financiera de Colombia